a

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(КОМПЛЕКСНАЯ СПОРТИВЕАЯ ШКОЛА) ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

прикАз

противодействию коррупции,
социальной защиты Российской
лок€Lпьньiх актов Учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

27.0З.202З г.

(О создании комиссии по уреryлированию

Nъ 15

конфликта интересов)

в соответствии с Федеральным законом от 25.|2.2008 ль 27з-Фз <<о

противодействии коррупции>>) с учетом Методических рекомендаций по

разработке и принятию организациями мер по предупрежденито и

рzвработанных Министерством труда и

Федерации, Устава Учреждения и иных

-\J .?

lz^"/

fuv
й,"'

1. УтвердитЬ Положение о конфликте интересоВ в МБУ ЩО <KCIII> г,

челябинска
2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в

составе:
Председатель комиссии - директор А..Щ. Сидоров;
заместитель председателя - заместитель директора Е.Ф. Нигаматжанова;
Член комиссии * тренер Н.А. Торгашева;
Член комиссии - тренер Р.Н. Абдуллаев;
Член комиссии - тренер В.А. Галеев.

3. Назначить секретарем комиссии инструктора-методиста Н.А.
Волкову.

4.-контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой,

,Щиректор:

ознакомлены:

А.!,. Сидоров

Е.Ф. Нигаматжанова

Н.А. Торгашева

Р.Н. Абдуллаев

В,А. Галеев

Н.А. Волкова